
Załącznik Nr  5  do Procedury określającej zasady, 
sposób i tryb przeprowadzenia kontroli 
przedsiębiorców wykonujących krajowy transport 
drogowy w zakresie przewozu osób taksówką 

 
........................,................................................ 
(miejscowość)         (data) 

 
 
 
 

          UPOWAŻNIENIE 
do reprezentowania w trakcie kontroli 

 

 

Ja niżej podpisany/a ....................................................................................................... 
                               (imię i nazwisko) 
 

 
NIP przedsiębiorcy.................................................................................................................... 
                                                     
 

 
upoważniam 

do reprezentowania mnie w trakcie kontroli przedsiębiorców na wykonywanie krajowego 
transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką na terenie                                               

Gminy Miejskiej Ostróda - art. 50 ust. 3  Prawo przedsiębiorców 
 
 

 Pana/Panią............................................................................................................................... 
                                           (imię i nazwisko, stopień pokrewieństwa) 

                       
                                                                                  
zamieszkały/a............................................................................................................................ 

(adres pełnomocnika do doręczeń)  
 

 

legitymujący/a się................................................................seria i nr......................................... 
                            (dokument tożsamości)  

 
 
wydany przez………………………………..…………………………………………………………. 
                 
                                                

do reprezentowania mnie w trakcie kontroli. 

 

 

                             .......................................... 
        (czytelny podpis przedsiębiorcy) 

 
 
 

Pouczenie: 
• Zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. 2023 r. poz. 2111) dokument 

ten podlega opłacie skarbowej w wysokości 17 zł. W przypadku, gdy pełnomocnictwo udzielane jest 
małżonkowi, wstępnemu (rodzice, dzieci), zstępnemu (dziadkowie, wnuki)  lub rodzeństwu dokument 
taki podlega zwolnieniu z opłaty skarbowej. 


